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EURUSD

ABD'de ekonomik beklentilerde iyimserliği destekleyen 

aşılama hızında yeni rekor seviye kaydedildi.

ABD Hastalık Kontrol ve Önleme Merkezleri (CDC) verilerine 

göre ülkede ortalama günlük aşılama sayısı 3 milyon doza 

yükseldi. Sadece Cumartesi günü ülkede 4,1 milyon doz 

aşılama yapıldığı belirtildi. Bu rakam ABD Gıda ve İlaç 

Dairesi'nin (FDA) geçen yıl aşılara acil kullanım onayı 

vermesinden bu yana en yüksek günlük aşılama sayısı olarak 

kaydedildi.

CDC verilerine göre ülkede 104,2 milyon kişi en az bir doz 

aşılanmış oldu. Böylelikle nüfusun yüzde 31'ine en az ilk doz 

aşı uygulandı. Bunun yanında ülkede 59,9 milyon kişinin iki 

doz aşılamasının tamamlandığı da belirtildi. Aşılamaları 

tamamlanan kişilerin toplam nüfusa oranı ise yüzde 18 oldu.

Ülkede Pfizer ve Moderna aşıları iki doz uygulanırken, 

Johnson&Johnson aşıları tek doz yapılıyor.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksinin hareketlerine bağlı olarak direnç seviyelerinden 

satışların geldiği görülen EURUSD paritesinde,1.1764 ve 1.1779 

seviyelerine yakın satış yönünde pozisyonlar gün içi 

değerlendirilebilir. EURO Bölgesi’nde piyasaların kapalı olmasından 

dolayı hacim düşüklüğü bugün için söz konusu olacaktır.
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GBPUSD

İngiltere hükümeti, spor müsabakalarının, konferansların ve 

gece hayatındaki kitlesel etkinliklerin yeniden güvenli bir 

şekilde yapılabilmesi için corona pasaportu da dahil bir dizi 

önlem almaya hazırlanıyor. Pilot uygulamalar Mayıs ayında 

Londra’da oynanacak FA Cup yarı final ve final müsabakaları, 

Sheffield’taki Dünya Snooker Şampiyonası ile birlikte 

Liverpool’daki bir iş konferansı ve gece etkinliklerinde 

yapılacak.BBC Türkçe’de yer alan habere göre, ilk deneme 

etkinliği ise 16 Nisan’da Liverpool şehrinde bir komedi programı 

olacak. İzleyicilerden etkinlik öncesinde ve sonrasında Covid-

19 testi istenecek.Spor Bakanı Nigel Huddleston, pilot 

uygulamalarda hijyen önlemleri ile birlikte mekanlara yapılacak 

tek yönlü giriş ve çıkışların da deneneceğini söyledi.

Bakan Huddleston, Mayıs ayı sonunda Başbakan Boris

Johnson’a pilot uygulamalarla ilgili bir rapor sunulacağını ve 

bununla beraber de yılın ilerleyen zamanlarında başka 

etkinliklerin de plana eklenebileceğini söyledi.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere tarafından gelen olumlu veriler ile birlikte yükselişini 

gerçekleştiren GBPUSD paritesinde, bugün için yatay bir seyir 

beklenebilir. Gün içi önemli destek seviyesi 1.3808 olarak 

belirlenmiştir. Bu seviyeye yakın gün içi alışlar görülebilir. Gün içi 

önemli direnç seviyesi ise 1.3848 olarak analiz edilmiştir. İngiltere’nin 

Kapalı olmasından dolayı hacim düşüklüğü söz konusudur.
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USDJPY

Japonya’da Jibun Bank mart ayına ilişkin hizmet satın alma 

yöneticileri endeksini (PMI) açıkladı. Hizmet PMI martta üst üste 

14 aydır 50 puanın altında seyrine devam ediyor. Endeks mart 

ayında, şubat ayındaki 46,3 puandan, 48,3 puana yükseldi.

Hizmet sektöründe yer alan ve taşımacılık, iletişim, finans, 

sigortacılık ve emlak gibi alanlarda faaliyet gösteren 400 firmanın 

yanıtları ile oluşturulan hizmet PMI, ülkede mart ayında hafifletilen 

OHAL şartları etkisiyle artan iyimserlik etkisiyle toparlandı. Hizmet 

sektöründe istihdam da şubat ayında başlayan toparlanmaya 

devam etti.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksinin yükseliş trendine geri dönme çabası ile 

yukarı yönlü hareketlerine bağlı olarak destek 

seviyelerine yakın alımların gelebileceği 

öngörülmektedir. Kısa vadeli yükseliş trendi dışında 

hareket eden USDJPY paritesinde, yükseliş potansiyeli 

devam etmektedir. Geri çekilmelerde alım yönünde 

pozisyonlar 110.442 seviyesine yakın değerlendirilebilir. 

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Altın, yatırımcıların beklenenden iyi gelen ABD istihdam verisiyle 

ekonomik toparlanmaya odaklanmasıyla yeni haftaya aşağı yönlü 

bir başlangıç yaptı. Gram altın ise haftaya yatay bir seyirle 

başladı.ABD istihdam verisi, aşılanmanın artması ve işletmelere 

uygulanan kısıtlamaların azalmasıyla, Mart ayında son 7 aydaki 

en büyük yükselişini kaydetti. Tarım dışı istihdam geçen ay 916 

bin artarken, Şubat ayı isihdamı ise 468 bine revize edildi.

Piyasa katılımcıları, Joe Biden’ın 2,25 trilyon dolarlık harcama 

paketiyle ilgili tartışmaları da yakından takip ediyor. Pazartesi 

günü Çin, Hong Kong ve Avustralya işlemleri tatil dolayısıyla 

kapalı olacak.Geçen hafta yüzde 1,66 seviyesine kadar çekilen 

10 yıl vadeli ABD Hazine tahvili faizi, ekonomik toparlanmaya 

dair görünümün iyileşmesiyle yeniden yüzde 1,71 seviyesine 

yükseldi. Son iki haftayı kayıpla kapatan altın, yılın ilk üç ayını da 

kayıpla kapatarak en kötü yıl başlangıç performanslarından birini 

gerçekleştirmiş oldu. Sene başından bu yana yüzde 9’dan fazla 

değer kaybeden ons altın, ekonomik toparlanmaya dair 

işaretlerle yeni haftaya yüzde 0,24 düşüşle başladı.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1722 Dolar 

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan 

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi 

durumunda sırası ile 1741 ve 1748 seviyeleri takip edilmesi 

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü 

harekete geçiş durumunda ise 1717 – 1699 destek seviyeleri 

kısa vadede takip edilebilir. 

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Petrol fiyatları, OPEC+’ın gelecek aylarda üretimi artırma kararı 

almasıyla ve Suudi Arabistan’ın Asya’daki müşterileri için 

teslimat fiyatlarını yükseltmesiyle düştü.

Batı Teksas Petrolü, perşembe günü yüzde 3,9 yükseldikten 

sonra yüzde 0,6 düşüş kaydetti. OPEC+ koalisyonu Mayıs ve 

Temmuz arasındaki süreçte petrol üretimini günlük 1 milyon 

varil artırma kararı aldı.

2020'de petrol fiyatlarının düşmesinden bugüne kadar yüksek 

indirimler uygulayan OPEC+, üretim kesintilerini Mayıs'ta günde 

350.000 varil, Haziran'da 350.000 varil ve Temmuz'da günde 

400.000 varil daha azaltmayı kabul etti.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 60.50 seviyesinde fiyatlanan petrolde, 

geçtiğimiz hafta gerçekleşen OPEC+ Toplantısı sonrası 

yükseliş hakimdi. OPEC+ Toplantısında üretimin kademeli 

olarak arttırılacağı kısa vadede petrole olumlu etki etse de, 

orta uzun vadede Covid-19 gelişmelerine bağlı olarak talepte 

yaşanabilecek bir düşüş, üretim arttırma kararları ile petrol 

fiyatlarına olumsuz etki edebilir.

59.80 Önemli destek seviyesi olarak belirlenmiştir.

İCH: AL MACD : NOTR RSI: AL
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DAX

Almanya Sağlık Bakanı Jens Spahn, salgının üçüncü dalgasının 

ardından bazı kısıtlamaların kaldırılması ile birlikte aşı olanlara 

bazı serbestliklerin tanınabileceğini açıkladı. Hristiyan Demokrat 

Birlik (CDU) partili Bakan, Bild am Sonntag gazetesine yaptığı 

açıklamada, aşı olanların yeni bir test yaptırmadan mağazalara 

veya kuaföre gidebileceğini, ayrıca karantinaya girmelerine gerek 

olmadığını belirtti. Almanya'nın birçok eyaletinde mağazalardan 

alışveriş yapabilmek veya kuaföre gidebilmek için koronavirüs

testinin negatif olması şartı aranıyor.

TEKNİK ANALİZ

Volatilitenin yüksek olduğu görülen Alman Borsasında düşüşlerin 

kısıtlı kalacağı yönündeki öngörümüz devam etmektedir. Alım 

yönünde pozisyonların 15010 seviyesine yakın 

değerlendirilebileceği uygun gözükmektedir. Önemli direnç 

seviyesi 15201  olarak analiz edilmiştir. Destek seviyelerinin 

fırsat olarak değerlendirilmesi uygun görülmektedir. Bugün için 

piyasaların kapalı olmasından kaynaklı olarak işlem yapılmaması 

tavsiye edilmektedir.
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BTCUSD

Bitcoin'in 60,000 doların üzerini gördüğü 1 Nisan'da 1.99 trilyon 

dolara tırmanan toplam piyasa hacmi de yeni haftaya 1.93 trilyon 

dolarda başladı. Son 24 saat içinde 57,967.28 ve 58,913.75 dolar 

arasında dalgalanan Bitcoin, yüzde 0.21 artışla 58,147.14 dolara 

yükselirken, birimin haftalık kazancı yüzde 4.74 olarak 

hesaplandı. Bitcoin'in toplam piyasa hacmi de, 1.0 trilyon 86.54 

milyar dolar düzeyindeydi.

Kripto para piyasalarının ikinci büyük birimi Ethereum da son 24 

saatte yüzde 1.20 artışla 2,051.22 dolara yükselirken, haftalık 

kazancı yüzde 20.86 düzeyindeydi; birimin piyasa hacmi de 

236.82 milyar dolara yükseldi.

Kripto para piyasalarının üçüncü büyük birimi Binance Coin de 

son 24 saatte yüzde 4.14 artışla 347.57 dolara yükselirken, 

haftalık kazancı yüzde 29.29 düzeyindeydi; birimin piyasa hacmi 

de 53.77 milyar dolara yükseldi.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı 

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım 

yönündeki pozisyonlar 56372 seviyesine yakın değerlendirilebilir, 

yükseliş potansiyeli devam etmektedir..
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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